ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Avenida VP 08, Folha 26, Quadra 07, Lote 04-subsolo, Bairro: Nova Marabá, CEP: 68.509-060.

Edifício Ernesto Frota. Marabá-PA - Fone (94) 3322-1646

E-mail: licitacao@maraba.pa.gov.br

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 054/2018 CPL/PMM
PROCESSO Nº 51.709/2017-PMM

PREGÃO (SRP) Nº 110/2017-CPL/PMM - FORMA ELETRÔNICA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA
BÁSICA E MEDICAMENTOS CONTROLADOS, PARA ATENDIMENTO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE
E HOSPITAIS DO MUNICÍPIO DE MARABÁ DURANTE O PERÍODO DE 12 MESES.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ, pessoa jurídica de direito público interno, devidamente

inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ sob Nº 18.478.187/0001-07, com sede administrativa

à Rodovia Transamazônica, s/n, Agrópolis do INCRA, Bairro: Amapá, CEP: 68.502-290, Marabá - PA,

devidamente representado por seu secretário Dr Marcones José Santos da Silva, brasileiro, casado, portador

da Carteira de Identidade nº 228664 – SSP/TO e CPF nº 576.574.833-34, domiciliado e residente na rua

Goiânia, Número 40, Bairro Belo Horizonte, CEP: 68.503-290, Marabá - PA, doravante denominado

CONTRATANTE, e de outro lado à empresa DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D MEDICAMENTOS

EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob Nº 16.970.999/0001-31, com sede à Avenida Caldas Junior, Nº 27, Sala

02, Três Vendas, CEP: 99.713-150, fone (54) 3519-0702/5421-5767, e-mail: dmclicitacoes@outlook.com,

Erechim – RS, neste ato representada pela Sra. Loiri Bez, brasileira, casada, empresária, portadora da Carteira

de Identidade nº 1099654046 e CPF: 766.922.990-04, domiciliada e residente na Avenida Caldas Junior, Nº 27,

Sala 02, Três Vendas, CEP: 99.713-150, Erechim - RS, vencedora dos itens abaixo, da licitação em epígrafe

resolvem registrar o seguinte:

DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D MEDICAMENTOS EIRELI - EPP

CNPJ Nº 16.970.999/0001-31

Valor Global desta ATA: R$ 947.460,00 (novecentos e quarenta e sete mil, quatrocentos e sessenta

reais).

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT MARCA
VL.

UNIT.
VL. TOTAL

TIPO DE
PARTICIPAÇÃO

10

ACIDO FOLINICO
15MG
COMPRIMIDO
Especificação:
Comprimido 15mg

COMPRIMIDO 25.000 HIPOLABOR 1,32 33.000,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 09

28

AMIODARONA
200MG
Especificação:
CLORIDRATO DE
AMIODARONA
200MG
COMPRIMIDO

COMPRIMIDO 35.000 GEOLAB 0,45 15.750,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 27

34

AMOXICILINA
TRIIDRATADA
250MG/5ML PÓ P/
60ML
Especificação: pó
par 60 ml de
suspensão oral

FRASCO 15.000 PRATI 4,89 73.350,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

mailto:dmclicitacoes@outlook.com

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Avenida VP 08, Folha 26, Quadra 07, Lote 04-subsolo, Bairro: Nova Marabá, CEP: 68.509-060.

Edifício Ernesto Frota. Marabá-PA - Fone (94) 3322-1646

E-mail: licitacao@maraba.pa.gov.br

2

ITEM 33

40

ACICLOVIR
250MG SOLUÇÃO
INJETÁVEL
Especificação: PÓ
PARA SOLUÇÃO
INJETÁVEL
FRASCO AMPOLA

FRASCO 300 TEUTO 33,52 10.056,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 39

53

AZITROMICINA
DIIDRATADA
500MG
Especificação:
AZITROMICINA
DIIDRATADA
500MG
COMPRIMIDO

COMPRIMIDO 50.000 MEDQUIMICA 0,67 33.500,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 52

55

AZITROMICINA
DIIDRATADA
600MG PÓ P/15ML
Especificação: pó
para 15 ml de
suspensão oral

FRASCO 8.000 PRATI 6,58 52.640,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 54

61

ATENOLOL 25MG
COMPRIMIDO
Especificação:
Comprimido 25mg

COMPRIMIDO 320.000 PRATI 0,04 12.800,00

ITEM DE
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP

69
BACLOFENO
10MG
COMPRIMIDO

COMPRIMIDO 60.000 TEUTO 0,18 10.800,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 68

85

BROMETO DE
IPRATROPIO
0,25MG/ML
SOLUÇÃO
INALANTE
Especificação:
FRASCO DE 20ML
C/CONTA GOTAS

FRASCO 5.000 HIPOLABOR 0,98 4.900,00

ITEM DE
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP

104

CAPTOPRIL 25MG
Especificação:
COMPRIMIDO
25MG

COMPRIMIDO 250.000 MEDQUIMICA 0,03 7.500,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 103

105

CABERGOLINA
0,5MG
Especificação:
COMPRIMIDO

COMPRIMIDO 1.000 CRISTALIA 20,97 20.970,00

ITEM DE
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP

107
CAVERDILOL
6,5MG
COMPRIMIDO

COMPRIMIDO 12.000 LEGRAND 0,27 3.240,00

ITEM DE
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP

127
CETOCONAZOL
20MG/ML XAMPU,

FRASCO 8.000 NATIVITA 5,35 42.800,00
COTA

RESERVADA

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Avenida VP 08, Folha 26, Quadra 07, Lote 04-subsolo, Bairro: Nova Marabá, CEP: 68.509-060.

Edifício Ernesto Frota. Marabá-PA - Fone (94) 3322-1646

E-mail: licitacao@maraba.pa.gov.br

3

FRC. C/120ML PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 126

130

CIPROFLOXACIN
O 500MG
Especificação:
COMPRIMIDO

COMPRIMIDO 125.000 PRATI 0,29 36.250,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 129

236

ESMOLOL
CLORIDRATO DE
10MG/ML
Especificação:
SOLUÇÃO
INJETAVEL -
FRASCO AMPOLA
C/10ML A
embalagem deve
conter venda
proibida pelo
comércio.
Apresentar registro
dos produtos na
Anvisa.

AMPOLA 400 CRISTALIA 61,78 24.712,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 235

259

HEPARINA
SODICA
5.000UI/ML
Especificação:
SOLUÇÃO
INJETÁVEL -
FRASCO AMPOLA
DE 5ML

AMPOLA 1.250 CRISTALIA 10,11 12.637,50

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 258

279

IBUPROFENO
50MG/20ML
Especificação:
50MG - FRASCO
C/20ML GOTAS

FRASCO 17.500 NATULAB 1,04 18.200,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 278

291

LORATADINA
1MG/ML COM
120ML
Especificação:
Solução oral,
frasco de 120ml

FRASCO 9.000
PRATIDONAD

UZZI
2,24 20.160,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 290

313

METILDOPA
250MG
Especificação:
COMPRIMIDO -
APRESENTAÇÃO
250MG

COMPRIMIDO 237.500 BIOSINTETICA 0,34 80.750,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 312

315
METILDOPA
500MG

COMPRIMIDO 40.000 BIOSINTETICA 0,56 22.400,00
COTA

RESERVADA

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Avenida VP 08, Folha 26, Quadra 07, Lote 04-subsolo, Bairro: Nova Marabá, CEP: 68.509-060.

Edifício Ernesto Frota. Marabá-PA - Fone (94) 3322-1646

E-mail: licitacao@maraba.pa.gov.br

4

Especificação:
COMPRIMIDO -
APRESENTAÇÃO
500MG

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 314

319

METOCLOPRAMI
DA 10MG
Especificação:
COMPRIMIDO -
APRESENTAÇÃO
10MG

COMPRIMIDO 80.000 BELFAR 0,16 12.800,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 318

360

NIFEDIPINO 20MG
Especificação:
COMPRIMIDO
REVESTIDO 20MG

COMPRIMIDO 75.000 GEOLAB 0,09 6.750,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 359

362

NIMESULIDA
50MG/ML
Especificação:
SOLUÇÃO ORAL
FRASCO DE 15ML
C/CONTA GOTAS,
Deve conter na
embalagem a
descrição proibida
a venda pelo
comércio.
Apresentar registro
dos produtos na
Anvisa.

FRASCO 15.000 VITAMEDIC 1,49 22.350,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 361

364

NIMESULIDA
100MG
Especificação:
Comprimido, Deve
conter na
embalagem a
descrição proibida
a venda pelo
comércio.
Apresentar registro
dos produtos na
Anvisa.

COMPRIMIDO 162.500 VITAMEDIC 0,09 14.625,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 363

371

NISTATINA +
OXIDO DE ZINCO
100.000UI/G+200G
/G
Especificação:
BISNAGA DE 60 G

TUBO 1.500 PHARLAB 7,48 11.220,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 370

378

NITROGLICERINA
50MG, SOL INJ
AMPOLA C/10ML
Especificação:
SOLUÇÃO
INJETAVEL
AMPOLA C/10ML

AMPOLA 350 CRISTALIA 54,71 19.148,50

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Avenida VP 08, Folha 26, Quadra 07, Lote 04-subsolo, Bairro: Nova Marabá, CEP: 68.509-060.

Edifício Ernesto Frota. Marabá-PA - Fone (94) 3322-1646

E-mail: licitacao@maraba.pa.gov.br

5

ITEM 377

426
SECNIDAZOL 1G
Especificação: 1G
COMPRIMIDO

COMPRIMIDO 50.000 GEOLAB 0,54 27.000,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 425

449

SULFATO
FERROSO 40MG
Especificação:
COMPRIMIDO
40MG

COMPRIMIDO 250.000 VITAMED 0,06 15.000,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 448

451

SULFATO
FERROSO
25MG/ML
FRASCO COM
100ML
Especificação:
SOLUÇÃO ORAL-
FRASCO COM 100
ML

FRASCO 10.000 HIPOLABOR 1,31 13.100,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 450

491

CARBAMAZEPINA
20MG/ML,
Suspensão ORAL
FRASCO/100ML.
Especificação:
SUSPENSÃO
ORAL - FRASCO
C/100ML

FRASCO 3.000
UNIÃO

QUIMICA
11,90 35.700,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 490

493

CARBAMAZEPINA
400 MG
Especificação:
Comprimido 400
mg. a embalagem
do produto devera
conter a seguinte
impressão: venda
proibida pelo
comercio.
Apresentar registro
dos produtos na
Anvisa.

COMPRIMIDO 40.000 CRISTALIA 0,47 18.800,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 492

508

CLORIDRATO DE
S+ CETAMINA
50MG/ML
AMPOLA COM
2ML
Especificação:
Solução injetável -
AMPOLA C/2ML
ESTOJO
ESTERELIZADO.

AMPOLA 500 CRISTALIA 59,74 29.870,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 507

533

HALOPERIDOL
COMPRIMIDO
1MG
Especificação: a
embalagem deverá
conter a impressão

COMPRIMIDO 120.000 CRISTALIA 0,21 25.200,00

ITEM DE
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Avenida VP 08, Folha 26, Quadra 07, Lote 04-subsolo, Bairro: Nova Marabá, CEP: 68.509-060.

Edifício Ernesto Frota. Marabá-PA - Fone (94) 3322-1646

E-mail: licitacao@maraba.pa.gov.br

6

venda proibida pelo
comércio.
Apresentar registro
dos produtos na
Anvisa.

542

FENTANILA S/
CONSERVANTE
0,05MG/ML
AMPOLA C/2ML
Especificação:
(CITRATO)
FENTANILA
S/CONSERVANTE
- SOLUÇÃO
INJETAVEL
AMPOLA C/2ML
EM ESTOJO
ESTÉRIL

AMPOLA 3.000 CRISTALIA 6,71 20.130,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 541

557

PAROXETINA
20MG
Especificação:
COMPRIMIDO
20MG

COMPRIMIDO 25.000 CRISTALIA 0,54 13.500,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 556

595

SUFENTANILA
(CITRATO)5MG/M
L COM 1ML
Especificação:
Solução injetável,
ampola com 1ml
em estojo
estéril/uso espinhal

AMPOLA 300 CRISTALIA 81,37 24.411,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 594

596

SUFENTANILA
(CITRATO)
50UG/ML
SOLUÇÃO
INJETAVEL -
AMPOLA C/1ML
Especificação:
SOLUÇÃO
INJETAVEL -
AMPOLA C/1ML
ESTOJO
ESTERIL/USO
ESPINHAL

AMPOLA 450 CRISTALIA 67,20 30.240,00

ITEM DE
PARTICIPAÇÃO

ABERTA
VINCULADO AO

ITEM 597

597

SUFENTANILA
(CITRATO)
50UG/ML
SOLUÇÃO
INJETAVEL -
AMPOLA C/1ML
Especificação:
SOLUÇÃO
INJETAVEL -
AMPOLA C/1ML
ESTOJO
ESTERIL/USO
ESPINHAL

AMPOLA 150 CRISTALIA 67,20 10.080,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 596

627
METRONIDAZOL
400MG
COMPRIMIDO

COMPRIMIDO 60.000 TEUTO 0,47 28.200,00
ITEM DE

PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Avenida VP 08, Folha 26, Quadra 07, Lote 04-subsolo, Bairro: Nova Marabá, CEP: 68.509-060.

Edifício Ernesto Frota. Marabá-PA - Fone (94) 3322-1646

E-mail: licitacao@maraba.pa.gov.br

7

Especificação:
400MG
COMPRIMIDO

ME/EPP

629

PREDNISONA
5MG
COMPRIMIDO
Especificação:
COMPRIMIDO
5MG

COMPRIMIDO 60.000 VITAMEDIC 0,10 6.000,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 628

632

ACIDO FÓLICO
0,2MG/ML C/
CONTA GOTAS
Especificação:
FRASCO DE 30
ML

FRASCO 4.000 NATULAB 6,73 26.920,00

COTA
RESERVADA

PARA
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE

ME/EPP
VINCULADO AO

ITEM 631

1 Prazo de validade da presente Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses, não podendo ser
prorrogada;

2 O Adjudicatário fica ciente de que não há obrigatoriedade, por parte da Administração, em contratar;
3 Conforme a conveniência da Administração será enviada notificação para assinatura de contrato e

solicitação de fornecimentos, que deverá ser entregue conforme o edital e seus anexos do PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 110/2017-CPL/PMM;

4 A detentora da Ata de Registro de Preços que não puder manter o preço registrado, deverá requerer,
justificadamente, ao Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preço a retirada do preço registrado
antes da formulação do vínculo contratual;

5 Uma vez celebrado o Contrato, não caberá, a contratada, desistência do fornecimento do objeto
contratado;

6 O Adjudicatário deve manter as condições de habilitação durante toda a vigência do presente registro,
ciente de que a cada solicitação serão verificadas as certidões relativas àquelas condições;

7 O Fundo Municipal de Saúde através da Secretaria Municipal de Saúde de Marabá é o órgão gestor da
presente Ata, não havendo participação de nenhum outro órgão;

8 Ficam designados para representar a SMS como órgão gerenciador da presente Ata de Registro de
Preços e acompanhamento do procedimento administrativo pertinente aos serviços e atividades com
acompanhamento de saldos das Atas (SRP) e confecção dos contratos administrativos advindos do
processo em epigrafe, ou outros servidores posteriormente designados pela SMS, os servidores Dimas
Souza da Silva Junior - Coord. do Depart. de Atas e Compras SMS e Jhones Gomes Resplandes -
Assessor Especial SMS;

9 As despesas com o pagamento do objeto serão oriundas do Erário Municipal e Federal com uso de
Dotações Orçamentárias que somente será exigida no ato da formalização do contrato ou outro
documento hábil, conforme disposto no artigo 7º §2º do Decreto Municipal 347/2013;

10 A presente Ata de Registro de Preços será regida pelo edital e seus anexos do PREGÃO
ELETRONICO SRP Nº 110/2017-CPL/PMM, pela Lei Federal Nº 10.520/2002 e Decreto Federal Nº
5.450/2005, Decreto Municipal n.º 347/2013, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as
disposições da Lei Federal Nº 8.666/1993 e suas alterações, Lei Complementar Nº 123/2006 e Lei
Complementar Municipal Nº 06/2016 e suas alterações;

11 Apesar das quantidades estimadas e definidas, os pedidos serão feitos ao longo da vigência da ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS, de acordo com o interesse da administração pública, não havendo
quantidade mínima nem obrigatoriedade de combinação de itens;

12 A Ata de Registro de preços, durante sua vigência, somente poderá ser utilizada por órgão ou entidade
da Administração que não tenha participado do certame licitatório, mediante prévia consulta e expressa
autorização do Gerente da Ata e ainda, com a anuência do Secretário Municipal de Saúde, nos termos
do artigo 22 do Dec. 7.892/2013;

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Avenida VP 08, Folha 26, Quadra 07, Lote 04-subsolo, Bairro: Nova Marabá, CEP: 68.509-060.

Edifício Ernesto Frota. Marabá-PA - Fone (94) 3322-1646

E-mail: licitacao@maraba.pa.gov.br

8

13 E por estarem justos e verdadeiros, firmam o presente instrumento, que vai assinado eletronicamente
por meio de Certificado Digital (Assinatura Eletrônica), usando o e-CPF do contratante e o e-CNPJ do
contratado (Resolução nº 11.535 e Resolução nº 11.536/TCM, de 2014).

Dr Marcones José Santos da Silva

Secretário Municipal de Saúde
Portaria nº 123/2018-GP

DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D
MEDICAMENTOS EIRELI - EPP

CNPJ Nº 16.970.999/0001-31
Loiri Bez

CPF nº 766.922.990-04

		2018-04-03T11:13:51-0300
	DMC DISTRIBUIDORAS COMERCIO D MEDICAMENTOS EIRELI:16970999000131
	Eu sou o autor deste documento

		2018-04-06T14:34:05-0300
	MARCONES JOSE SANTOS DA SILVA:57657483334